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	Emri  dhe mbiemri

	Nota
	Nënshkrimi

	1. Altinë Zymberi 
	
	

	2. Djellzë Fazliu 
	
	

	3. Edona Helshani 
	
	

	4. Elvira Gashi 
	
	

	5. Erblina Muzlijaj
	
	

	6. Erlira Topallaj 
	
	

	7. Erton Kosumi 
	
	

	8. Florentina Shemshedini
	
	

	9. Gentijana Rexhepi
	
	

	10. Gresa Berisha 
	
	

	11. Hana Garĉević
	
	

	12. Lavdim Beka 
	
	

	13. Lejla Šabotić
	
	

	14. Leonita Bezhani
	
	

	15. Lirije Qadraku
	
	

	16. Muhamer Qafleshi
	
	

	17. Qlirim Beqiri 
	
	

	18. Rilind Lajqi 
	
	

	19. Sulltane Berbati 
	
	

	20. Violë Veliu
	
	



7 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Agnesa Kastrati  
	Mungon  vulat e rrumbullakëta e institucionit në librezë  në QKMF – Gjilan 

	2. Arbnora  Hajdari 
	Të sjellet origjinali i diplomës së noterizuar 

	3. Biena Veselaj  
	Mungon libreza e stazhit 

	4. Donalb Osmani   
	Mungojnë dy ditë stazhi në SP. Mitrovicë

	5. Hanka Rushiti 
	Mungojnë ditët e vijueshmërisë në QKMF Drejkovc fillon me dt, 26.09.2022 përfundon me dt. 16.10.2022 

	6. Lores Haziri 
	Mungonë vula e dytë e institucionit QKMF- Gjilan 

	7. Sylgzon Ademaj  
	Mungon  vulat e rrumbullakëta e institucionit në librezë  në QKMF – Shtime 
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